
Prot. n. 3558/C2 Fabro, 27 Aprile  2021

All’ALBO d’Istituto
Sede

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto Personale docente per
l’individuazione dei soprannumerari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’ Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021 che impartisce disposizioni in
materia;
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della
scuola per il triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22
VISTI gli atti d’Ufcio;
DECRETA
la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne di Istituto provvisorie
del  personale docente di  Scuola Infanzia e Primaria,    con contratto  di lavoro a
tempo  indeterminato  titolare,  valevole  per  le  operazioni  di  mobilità  e  per  i
provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2021/2022.
Avverso le graduatorie predette, è ammesso motivato reclamo entro 5 giorni dalla
data di pubblicazione

PUBBLICA

in data odierna, all’albo di questo Istituto, le graduatorie interne d’istituto relative
al personale docente relative all’a.s. 2021/2022.
Le relative stampe costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto.
Avverso le graduatorie, per quanto previsto dall’art.  17 del C.C.N.I. del 11 aprile
2017, nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, il
riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la presentazione, da
parte del  personale interessato, di motivato reclamo rivolto al dirigente scolastico,
entro il giorno 02/05/2021  giorni dalla pubblicazione.

Allegati:

graduatoria DOCENTI Scuola Infanzia e Primaria   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Cristina MARAVALLE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

 

P.B. 

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003558 - 27/04/2021 - C02 - Personale Docente a - U


	
	Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto Personale docente per l’individuazione dei soprannumerari.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	PUBBLICA


